ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 428 от 14.02.2020 г. по адм. дело № 3548/2019 г. на Административен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА община А. да заплати в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството разноски за касационната инстанция в размер на 4 573,76 лв. (четири хиляди петстотин седемдесет и три лева и 76 стотинки) лева.	
	Решението е окончателно.